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Wojskowa  Specjalistyczna  Przychodnia  Lekarska  SPZOZ w Kielcach


Kielce, 05.03.2019r.
Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: zapytania ofertowego ZO/3/2019/WSPL na zakup wraz z dostawą  drobnych artykułów medycznych dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach. 
[bookmark: _Hlk508109470]PYTANIE NR 31: (dotyczy zapisów SIWZ) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
[bookmark: _Hlk508109519]ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 31: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na złożenie wraz
z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej.

PYTANIE NR 32: (dotyczy zapisów SIWZ) Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 32: Nie. Oferowane artykuły medyczne mają odpowiadać powszechnie obowiązującym standardom i normom przyjętym dla przedmiotów tego rodzaju, obowiązującym w dniu ich wydania. Przedmiot zamówienia musi posiadać dokumenty potwierdzające dopuszczenie do obrotu i stosowania w Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z obowiązującym prawem.


PYTANIE NR 33: (Dot. pakietu nr 5, poz. 1-4) Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 33: Nie. Zamawiający nie wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim.

[bookmark: _Hlk2333877]PYTANIE NR 34: (Dot. pakietu nr 5, poz. 1-4)  Czy w celu wykluczenia wielokrotnego użycia opakowań Zamawiający wymaga, aby na rękawach umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaoferowane opakowanie jest jednorazowego użytku?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 34: Nie. Zamawiający nie wymaga, aby na rękawach umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2.
[bookmark: _Hlk2333901]
PYTANIE NR 35: (Dot. pakietu nr 5, poz. 1-4) Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm2  zgodnie z normą PN 868?
[bookmark: _Hlk2585201]ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 35: Tak. Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm2  zgodnie z normą PN 868.

PYTANIE NR 36: (Dot. pakietu nr 5, poz. 1-4) Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przeźroczystą, termokurczliwą folią?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 36: Tak. Zamawiający wymaga, aby rękawy zabezpieczone były przeźroczystą, termokurczliwą folią.

[bookmark: _Hlk2669848]PYTANIE NR 37: (Dot. pakietu nr 5, poz. 5 i 8) Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga torebek papierowo – foliowych samoprzylepnych czy zgrzewalnych?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 37: Zamawiający wymaga torebek papierowo – foliowych samoprzylepnych.
[bookmark: _GoBack]
PYTANIE NR 38: (Dot. pakietu nr 5, poz. 8) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 140 x 280 lub 130 x 250, w miejsce 130 x 270?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 38: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 140 x 280.



Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
                                                                    DYREKTOR WSPL SPZOZ w Kielcach 
                                                                                    mgr Konrad Łęcki
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